
BATOH
Stačí ti malý batoh 20-35 l, do kterého se 

ti vejdou věci na jeden den.

TREKOVÉ HŮLKY
Na nástupech je oceníš.

KALHOTY
Přibal ke kraťasům i dlouhé kalhoty. 

Oceníš je navečer a až bude na 
hřebenech foukat.

DO BATOHU

Láhev na vodu -  Alespoň 1,5 l

Osobní lékárnička - Stačí obinadlo, 
ibalgin, něco na průjem, tvé léky 
a náplasti na puchýře. Větší lékárnu má 
průvodce.

Čelovka - Až se setmí, budeš rád. Neza-
pomeň k ní náhradní baterky.

Sluneční brýle - Budeš na fotkách víc 
cool :)

Nůž - Ten se hodí vždycky.

TERMOPRÁDLO
Základem je oblečení vrstvit. Od 

kvalitního termoprádla, přes mikinu po 
zateplovací vrstvu.

SVRCHNÍ BUNDA
Nepromokavou bundu oceníš. Hlavně 

ale nesmí profouknout. Ideální je 
s kapucí, až bude opravdu foukat nebo 

pršet.

ČEPICE A ŠÁTEK
Hlavou uniká nejvíce tepla. A zima na 

krk je nepříjemná. Ideální je šátek - 
tunel. Nenechej se ošálit létem, v horách 

bude chladno.

RUKAVICE
Cyklistické nebo s koženou dlaní. Budeš 

se držet ocelových lan.

SEZNAM VÝBAVY - CHECKLIST
Z

ák
la

dn
í v

ýb
av

a Batoh malý
Pláštěnka na batoh
Trekové hůlky
Pohorky
Čelovka + náhradní baterie
Láhev na vodu
Malá lékárnička

Vařič
Kartuše
Zapalovač/křesadlo
Hrnec
Hrníček
Nůž
Lžíce
Houbička

Va
ře

ní
O

bl
eč

en
í

Termotriko krátké
Podvlíkačky
Termo mikina
Svrchní bunda
Zateplovací vrstva
Kalhoty dlouhé
Kraťasy
Elastický šátek - tunel
Čepice
Rukavice tenké
Ponožky
Spodní prádlo
Oblečení na cestu

Mobil + roaming
Nabíječka na telefon
Hodinky
Power banka
Sluneční brýle
Foťák
Pár metrů provázku
Něco na trávení volného času

O
st

at
ní

H
yg

ie
na Mýdlo

Ručník
Toaletní papír
Kartáček na zuby
Zubní pasta
Papírové kapesníčky
Opalovací krém
Lůj na rty
Osobní léky

D
ok

la
dy Občanka/pas

Kartička pojištění
Řidičák
Kreditní karta
Peníze v hotovosti

DOKLADY
Ať už jedeš kamkoli, nezapomeň si 

občanku nebo pas, kartičku pojištění, 
peníze v hotovosti a kreditku.

Zkontroluj si, že máš v telefonu aktivo-
vaný roaming.

FERRATOVÁ VÝBAVA
Sedák - buď v kombinaci s prsním 
úvazkem, anebo celotělový úvazek.

Ferratová brzda 

Helma - Horolezecká, ne jiná.

Pokud vybavení nemáš, na akci ti ho 
zapůjčíme v naší půjčovně.

Fe
rr

at
ov

á 
vý

ba
va

POHORKY
Vystačíš si s nízkou, pevnou trekovkou, 

ale kotníkové pohorky taky nejsou 
k zahození :)

PONOŽKY
Bez dobrých ponožek ti kvalitní po-

horky nepomůžou. Kvalitní ponožky tě 
uchrání od puchýřů a udrží nohu 

v suchu.

Ferratová brzda
Sedací úvazek
Prsní úvazek + smyčka
Horolezecká helma
Rukavice s koženou dlaní

http://www.expeshop.cz/

	Zaškrtávací pole 1: Off
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Zaškrtávací pole 4: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Zaškrtávací pole 10: Off
	Zaškrtávací pole 11: Off
	Zaškrtávací pole 12: Off
	Zaškrtávací pole 14: Off
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Zaškrtávací pole 17: Off
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Zaškrtávací pole 19: Off
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 21: Off
	Zaškrtávací pole 22: Off
	Zaškrtávací pole 23: Off
	Zaškrtávací pole 24: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 28: Off
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Zaškrtávací pole 30: Off
	Zaškrtávací pole 31: Off
	Zaškrtávací pole 32: Off
	Zaškrtávací pole 33: Off
	Zaškrtávací pole 34: Off
	Zaškrtávací pole 35: Off
	Zaškrtávací pole 36: Off
	Zaškrtávací pole 37: Off
	Zaškrtávací pole 38: Off
	Zaškrtávací pole 39: Off
	Zaškrtávací pole 40: Off
	Zaškrtávací pole 41: Off
	Zaškrtávací pole 44: Off
	Zaškrtávací pole 45: Off
	Zaškrtávací pole 46: Off
	Zaškrtávací pole 47: Off
	Zaškrtávací pole 48: Off
	Zaškrtávací pole 13: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 25: Off
	Zaškrtávací pole 49: Off
	Zaškrtávací pole 50: Off
	Zaškrtávací pole 51: Off
	Zaškrtávací pole 52: Off
	Zaškrtávací pole 53: Off
	Zaškrtávací pole 55: Off
	Zaškrtávací pole 56: Off
	Zaškrtávací pole 57: Off
	Zaškrtávací pole 58: Off


